
UCHWAŁA NR 29/161/2025 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, ochrony 
i promocji zdrowia, wsparcia osób z niepełnosprawnościami i seniorów realizowanych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r,. poz. 107 ze zm.), art. 5 ust.1 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491), Uchwały  nr VII/47/2024 
Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust.3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, Zarząd Powiatu 
Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W oparciu o protokół komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, ochrony 
i promocji zdrowia, wsparcia osób z niepełnosprawnościami i seniorów realizowanych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok, Zarząd Powiatu Starogardzkiego udziela dotacji na projekty dofinansowane 
z budżetu Powiatu Starogardzkiego w wysokościach wynikających 
z załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl.  

  
Przewodniczący Zarządu 

 
Wioleta Strzemkowska - Konkolewska 

 

Id: 52C9332B-675F-4A49-8104-39FAF429EE33. Podpisany Strona 1



 

 

 

Ocena merytoryczna oraz wysokość przyznanej dotacji  

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Status 
oceny 

Liczba 
punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1 TOP KUCHARZ 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych w Gminie Kaliska 

7 320,00 zł Pozytywna 45,00 4 000,00 zł 

2 NA FALI BEZ BARIER 
Uczniowski Klub Sportowy OPTI 
OSIEK 

8 000,00 zł Pozytywna 45,00 4 000,00 zł 

3 Narodowy Test Kości " 
Polska Fundacja Diagnostyki 
Osteoporozy 

6 000,00 zł Pozytywna 42,00 0,00 zł 

4 Chory w domu i co dalej? 
Fundacja Kociewiacy dla 
hospicjum 

8 000,00 zł Pozytywna 41,50 7 000,00 zł 

5 Seniorzy w Sieci - Bezpieczni i 
Pełni Zaufania 
Stowarzyszenie "Ja Obywatel" 

7 150,00 zł Pozytywna 41,50 0,00 zł 

6 "Relaksacja Amazonek nad 
morskim brzegiem." 
Starogardzkie Stowarzyszenie 
Kobiet z Problemami 
Onkologicznymi "AMAZONKA" 

8 000,00 zł Pozytywna 40,00 2 500,00 zł 

7 Integracyjny bieg na orientację 
2025 
Stowarzyszenie START-ON 

8 000,00 zł Pozytywna 40,00 4 000,00 zł 

8 Zdrowie na talerzu 
Fundacja Pani Zdrowia 

8 000,00 zł Pozytywna 36,00 0,00 zł 

9 Niepełnosprawni poznają 
różnorodne techniki 
porozumiewania  się ,relaksu i 
poprawy zdrowia psychicznego 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Pomorski 

8 000,00 zł Pozytywna 35,00 2 500,00 zł 

Łącznie: 68 470,00 zł   20 000,00 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr 29/161/2025

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Id: 52C9332B-675F-4A49-8104-39FAF429EE33. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 29/161/2025 ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


